
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα, 22-9-2025 
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                      Αριθμ.πρωτ.:19493 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   
 Αρμόδιος Υπάλληλος: Γεωργία Παππά     
Τηλέφωνο 2682 3 60623                
Email: pappa@1485.syzefxis.gov.gr  

 

ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 647/2025 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

 2.  Την  αριθμ.: 516/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

 

Αποφασίζουμε 

Χορηγούμε τη νόμιμη εντολή και πληρεξουσιότητα στον Απόστολο Τάσση του 

Αναστασίου Δικηγόρο προκειμένου να παρασταθεί ενώπιον του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Ιωαννίνων (Τμήμα 1ο σε Συμβούλιο Τριμελές) για λογαριασμό του 

Δήμου Πρέβεζας όπως νόμιμα εκπροσωπείται στην υπόθεση με αριθ ΣΔ288/30-5-

2024 Αίτησης της ανώνυμης Τραπεζικής εταιρείας, με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΗ 

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.» που εδρεύει στην Αθήνα και εκπροσωπείται 

νόμιμα, για την συμμόρφωση της «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ» προς την με αριθμό 

289/2019 απόφαση του Τριμελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Ιωαννίνων κατά  την 

ορισθείσα δικάσιμο της 23ης Σεπτεμβρίου 2025 και σε κάθε άλλη μετ΄ αναβολή 

δικάσιμο αυτής για λογαριασμό του Δήμου Πρέβεζας. 

Εγκρίνουμε όλες τις προπαρασκευαστικές διαδικαστικές πράξεις που έκανε ο 

πληρεξούσιος Δικηγόρος μας στα πλαίσια της ως άνω εντολής και θεωρούμε αυτές 

έγκυρες και ισχυρές. 

                                                                      Ο Δήμαρχος Πρέβεζας       

                                                

                                                                                     Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: ΡΠΖ8ΩΞΧ-ΤΘΑ


		2025-09-22T13:33:02+0300
	Athens




